様式第６号（第７条関係）

那珂市空き家バンク物件登録変更届出書

年  月  日

 那珂市長     様

郵便番号      －

住  所

氏  名

電話番号

 那珂市空き家バンク物件登録内容を、下記のとおり変更したいので、届け出ます。

記

１ 物件登録番号  ：  空き家 №

２ 変 更 内 容  ：  添付書類のとおり

３ 添 付 書 類  ：  変更箇所を記載した「那珂市空き家バンク物件登録カード」

（注）添付する「那珂市空き家バンク物件登録カード」には、全て記入し、変更箇所

は、朱書きしてください。